Der Calisto bietet einen außergewöhnlich breiten
Bedienungsbereich in einem einfach zu benutzenden
tragbaren Paket. Als Teil der ISOCAL-6 Geräteserie kann
der Calisto als Metallblockkalibrator, Flüssigkeitsbad,
Schwarzer Strahlungsgeber für Infrarot Thermometer,
Oberflächenfühler-Kalibrator und für höchste Leistung bis
zu einigen wenigen mK (0,001°K) mit ITS-90
Fixpunktzellen verwendet werden.

in 25 Minuten
Aufheizzeit
Bestellbeispiel
Calisto 2250PLUS Bitte geben Sie das gewünschte Modell mit
der notwendigen Hilfsenergie und den
benötigten Optionen an.
Calisto 2250PLUS Messunsicherheitsdiagramm
Optionen
1. Metallblockeinsatz 951-02-15 Standardeinsatz
951-02-15a Einsatz
951-02-15c Spezialeinsatz
2. Umgewälztes
Thermometer- 951-06-03
C20 Öl 951-06-06 0,1L (bis 150°C)
Öl 953-04-01 0,1L (150°C bis 250°C)
4. Schwarzer 951-06-04
5. Oberflächen- 951-06-02
DKD Kalibrierung als Zubehör
Tragekoffer 931-22-27 stabiler Koffer zur
Aufnahme des Gerätes
und allem Zubehör
beigefügt
ohne Bohrungen
geben Sie ISOTECH
Ihre Anforderungen
Alternative Metall-
Blockeinsätze 951-06-07 Standardeinsatz Typ B
13 mm, 10 mm, 8 mm
5 mm, und 3,5 mm Ø
Bohrungen,
alle 157 mm tief
951-06-08 Spezialeinsatz Typ C
8 mm, 6x 6,5 mm Ø
Bohrungen,
Alle 157 mm tief